
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

o zrušení pozemní komunikace před kulturním domem  v k.ú. Halámky - viz přílohy 

 
        Obecní úřad Halámky, Halámky 63, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, jako příslušný silniční správní úřad podle 
§ 40 odst. 5 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“), na základě usnesení č. 4 ze dne 20.3.2023 zastupitelstva obce Halámky 
v souladu s ustanovením § 2, 3 a 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, v platném znění (dále jen „vyhláška“), v souladu s § 67, 68 a 69 zákona č. 500/2004 Sb. v 
platném znění (dále jen „správní řád“) a na základě zmocnění v § 3 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, 
vydává toto 

 

r o z h o d n u t í  

 
o zrušení pozemní komunikace před kulturním domem v k.ú. Halámky – viz přílohy. 
 
  
 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání ve smyslu § 81 a 82 správního řádu ke 

Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 1952/2,  

České Budějovice 7  prostřednictvím obecního úřadu Halámky. 

 

V Halámkách dne 20.3.2023 

                                                                                                                                   Jan Prokeš 
                                                                                                                                    starosta obce 
 
Vyvěšeno dne …………………….        Sejmuto dne ……………………….. 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Příloha:  4xmapa komunikace 


